
1 2 3 4

1 2 3 4

2-0 2-0

3

男子シングルスＡ級　　　20コート

男子シングルスＡ級　　　21コート

勝敗 順位

4

勝敗 順位

2-1 0-2

0-22-0

0-2

2-0

岡部　晃二 中川　裕二 筒井　伸夫

1-2

後藤　一彰

2-1 1-2 2-1

0-2

0-2 2-0

2-1

1-2 2-0 0-2

高田　正寛

0-2

13-0

2-0

2-0

鶴薗　人志 有冨　勇郎浜田　幾夫

0-2

1-2

1-2

1-2 2

1-2

2-1 1

3

2-1 2

1-2

1-2 4

1

2

3

4

◎後藤　一彰

岡部　晃二

中川　裕二

筒井　伸夫

1パート

2パート

1

2

3

4

◎浜田　幾夫

高田　正寛

鶴薗　人志

有冨　勇郎



男子シングルス　A級　1、2位グループ　トーナメント
1パート1位

2

20-1

2パート2位 2

0

3 0 優
位 20-3 20-4

決 1パート2位

定 勝
戦

20-2 0

2パート1位
2

男子シングルス　A級　3、4位グループ　トーナメント
1パート3位

2

21-1

2パート4位 0

0 1
21-3

1パート4位
2 位

21-2

2パート3位 2

0

後藤　一彰 岡部　晃二 中川　裕二 筒井　伸夫

浜田　幾夫 高田　正寛 鶴薗　人志 有冨　勇郎

後藤　一彰 岡部　晃二 中川　裕二 筒井　伸夫

浜田　幾夫 高田　正寛 鶴薗　人志 有冨　勇郎

有冨　勇郎

後藤　一彰 岡部　晃二 中川　裕二 筒井　伸夫

浜田　幾夫 高田　正寛 鶴薗　人志 有冨　勇郎

後藤　一彰 岡部　晃二 中川　裕二 筒井　伸夫

浜田　幾夫 高田　正寛 鶴薗　人志



1 2 3 4 5

1

2

3

4 白水　俊夫

5 能塚　博俊 0-2 1-2 2-0 2-1

１パート

宮住　仰 藤岡　保博 今里　芳仁

◎宮住　仰

藤岡　保博

今里　芳仁

1-2 2-0 2-0 1-2 2-2 4

2-2 3

2-1 2-0 0-2

0-2 0-4 5

男子シングルス　B級
22コート

白水　俊夫 能塚　博俊 勝数 順位

1-2 2-0 2-1

2-1 3-1 1

0-2 0-2 0-2

2-0 3-1 2



1 2 3 4 5 6

6

◎澤田　政久

岡崎　洋一

光益　稔

竹本　眞治

角田　喜義

江崎　三千夫

江崎　三千夫

1

2

3

4

5

0-2 0-2

2-0 2-1

澤田　政久岡崎　洋一 光益　稔 竹本　眞治角田　喜義

0-2 1-4 5

2-0 3-2 3

1-2 1-2 0-2 2-0

0-5 6

0-2 0-2 2-0 2-0

0-2 2-0 2-3 4

0-2 0-2 0-2

4-1 2

1-2 0-2 2-0

2-0 2-1 5-0 1

0-2 2-0 2-0

勝敗 順位

2-0 2-1 2-0

男子シングルスC、D級
23コート


